CEMİL SOYSAL 2026686  10994632880 MEHMET İLKAY DEVELİ 29/09/2007 İngilizce TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE 

İKLİMLENDİRME ALANI / Tesisat ve 

Enerji Sistemleri

19/09/2025 55.2572  69.6696  9  71.2024  76.0348  704  68.0410 

ESAD KÖKSAL

OKUL MÜDÜRÜ 

...../...../............

MÜHÜR

En Son Diploma Numarası 704 ( yediyüz dört )'dır. Diploma Almaya Hak Kazanan 9 ( dokuz ) Öğrencinin Durumları Onanır.

Not: Bu defter iki nüsha olarak düzenlenecek, bir nüshası onaylandıktan sonra 

Milli Eğitim Müdürlüğünde arşivlenecek, bir nüshası ise okula iade edilecektir.